Republii;a e Kosovés Komuna e Kaganikut
Republika Kosova Opstina Kacanik
Republic of Kosovo Municipality of Kaganik

Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Emergjencave

Komuna e Kacanikut, respektivisht Drejtoria pér Shérbime Publike dhe Emergjencave, duke u
bazuar né Ligjin numér 03/L-040, pér Vetégeverisje Lokale, Statutin e Komunés sé Kaganikut
01Nr.60/01-12895, i datés 30.06.2020 dhe Nenit 7, té Udhézimit Administrativ (MAPL)
Nr.04/2023, pér Administraté té hapur né Komuna, |éshon kété:

NJOFTIM PUBLIK

Lidhur me organizimin e debatit publik me gytetaré pér dokumentin “\lerésimi i rrezigeve nga
fatkeqésité natyrore dhe fatkeqésité tjera pér komunén e Kaganikut”.

Ky dokument do té jeté né konsultim publik nga data 12.06.2025, deri mé 02.07.2025, ndérsa
debati publik me gytetaré do té mbahet mé 02.07.2025, né Objektin e Administratés komunale,
salla e kuvendit, kati i Ill-t&, me fillim né orén 14.00.

Komentet dhe sugjerimet mund t'i dérgoni deri me datén 02.07.2025, né orén 16:00, né emailin:
bujar.bajra@rks-gov.net

Pér mé shumé detaje, pér dokumentin “Vlerésimi i rreziqeve nga fatkeqésité natyrore dhe
fatkeqésité tjera pér komunén e Kacanikut”.

Uebfaqgja zyrtare: https://kk.rks—gov.net/kacanik/category/konkurset-njoftimet/

Facebook zyrtar: Komuna e Kaganikut
Ju mirépresim!
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